EM VIRTUDE DA REALIZAÇÃO DO EVENTO ‘FESTA DO
PIRANGUENSE 2026’, A SER REALIZADO NO DIA 18 DE
JULHO DE 2026, NA ÁREA DE EVENTOS WANTUIL
LISBOA ALVES”. Contratada: GH MUSIC PRODUÇÃO
MUSICAL EDITORA E GRAVADORA LTDA - CNPJ:
19.353.932/0001-46, Valor Total de R$ 380.000,00 (trezentos e
oitenta mil reais). Período de 06 (seis) meses.
Piranga/MG, 13/02/2026.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.